
2022年８月８日 

浅間技研工業株式会社  

 各 位  

  

新型コロナウイルス感染者の発生について  

   

当社における新型コロナウイルス感染者の発生により、地域の皆様、関係者の皆様にご心配を 

おかけいたしますこと、重く受け止めております。  

今般、当社に勤務する従業員について、以下の通り新型コロナウイルスに感染していることを 

確認いたしましたので、ご報告いたします。  

  

項 目  内 容  

陽性確認日  2022 年  ８月 ４日（木）５日（金）  

勤務場所  浅間技研工業（株）美里工場  

感染者数  ４名  

最終出社日  2022 年 ７ 月 ２８日（2名）、３０日、8月 1日  

     

  

当社は、これまでも厚生労働省の指針に基づく感染防止策を実施しておりますが、 

引き続き、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に、関係方面と連携して 

対処して参ります。  

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

最後に、当社製品への影響、並びに納入への支障はございません。  

  

本件、お問合せ先： 

浅間技研工業株式会社 人事総務部 佐々木（電話番号：0267-22-8118）  

  

以 上  

 

 

【過去発表内容】 

陽性確認 感染者数 

２０２２年度 １３名 

２０２１年度 ３名 

 


